logo    pronax group, s.r.o.   profesionálne náradie   

pronax group s.r.o.
fakturačná asresa:
Revolučná 17
821 04 BRATISLAVA
sídlo:
korešpondenčná adresa:
(adresa osobného odberu)
Nádražná 34
900 28 Ivanka pri Dunaji
tel: +421 905 483 509
pronaxnaradie@gmail.com

e-shop: pronaxeshop@gmail.com 

Anton Popluhár - konateľ spoločnosti
tel.: 0905 483 509
tonopopluhar@gmail.com


Servis motocykle

Speciální nářadí – motocyklySpeciality Tools Motorbike

Najpredávanejšie produkty v kategórii

 
Tester kompresie motora, M14 + M18, BGS 8005 35,88 € (1 080,92 Sk)
Sťahováky rotora, pre motocykle, 10 dielov, BGS 7748 95,88 € (2 888,48 Sk)
Hlavica špeciálna na motocykle, 19 - 22 - 24 mm, BGS 5059 7,92 € (238,60 Sk)
Adaptér pre tester kompresie motora, M12 x 1,25, pre BGS 108005, 108235, 108236 6,96 € (209,68 Sk)
Nádoba na odvzdušnenie bŕzd a spojky, pre motocykle, BGS 8171 6,00 € (180,76 Sk)

akcia najpredávanejšie
Adaptér pre tester kompresie motora, M10 x 1,0, pre BGS 108005, 108235, 108236
Adaptor for Compression Tester | for BGS 8005, 8235, 8236 | M10 x 1.0 (BGS 8005-10)
vhodné pre 2 a 4-taktný motocyklový motor vnútorný závit M14 x 1,25 na použitie s BGS 108005, 108235 alebo 108236 hrubá hmotnosť 30 g BGS 8005-10
Cena u nás: 6,96 € (209,68 Sk)

Adaptér pre tester kompresie motora, M10 x 1,0, pre BGS 108005, 108235, 108236


Adaptér pre tester kompresie motora, M12 x 1,25, pre BGS 108005, 108235, 108236
Adaptor for Compression Tester | for BGS 8005, 8235, 8236 | M12 x 1.25 (BGS 8005-12)
vhodné pre 2 a 4-taktný motocyklový motor vnútorný závit M14 x 1,25 na použitie s BGS 108005, 108235 alebo 108236 hrubá hmotnosť 40 g BGS 8005-12
Cena u nás: 6,96 € (209,68 Sk)

Adaptér pre tester kompresie motora, M12 x 1,25, pre BGS 108005, 108235, 108236


Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati (Testastretta), BGS 5067
Camshaft Locking Tool | for Ducati (Testastretta) (BGS 5067)
určené pre aretáciu vačkového hriadeľa pri výmene rozvodového remeňa, testovaní časovania motora apod. vhodné pre 4-ventilové modely Ducati 749, 999 s motormi Testastretta vyrobené z eloxovaného hliníka hrubá hmotnosť 40 g BGS 5067
Cena u nás: 15,60 € (469,97 Sk)

Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati (Testastretta), BGS 5067


Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati 4-ventilové motory, BGS 5066
Camshaft Locking Tool | for Ducati 4-Valve engines (BGS 5066)
určené pre aretáciu vačkového hriadeľa pri výmene rozvodového remeňa, testovaní časovania motora apod. vhodné pre modely Ducati 748, 916, 996 a Desmoquattro nie je určené pre ST4 a S4 motory vyrobené z eloxovaného hliníka hrubá hmotnosť 60 g BGS 5066
Cena u nás: 16,08 € (484,43 Sk)

Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati 4-ventilové motory, BGS 5066


Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati 851, 888, 916, 996, BGS 5065
Camshaft Locking Tool | for Ducati 851, 888, 916, 996 (BGS 5065)
určené pre aretáciu vačkového hriadeľa pri výmene rozvodového remeňa, testovaní časovania motora apod. vhodné pre modely Ducati 851, 888, 816 a 996 vyrobené z eloxovaného hliníka hrubá hmotnosť 100 g BGS 5065
Cena u nás: 22,08 € (665,18 Sk)

Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati 851, 888, 916, 996, BGS 5065


Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati, 2 diely, BGS 5076
Camshaft Locking Tool | for Ducati | 2 pcs. (BGS 5076)
potrebné pri uvoľnení centrálnej skrutky kolesa vačkového hriadeľa vhodné pre modely Ducati Diavel (Carbon), Monster, Multistrada, Streetfighter a Superbike obsahuje dva uzamykacie prípravky hrubá hmotnosť 240 g BGS 5076
Cena u nás: 33,48 € (1 008,62 Sk)

Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati, 2 diely, BGS 5076


Bity pre motocykle, imbus 17 - 24 mm, BGS 5060
Bit Set | for Motorcycles | Internal Hexagon | 17 - 24 mm (BGS 5060)
je potrebný pri prácach na nápravách a vidliciach motocykla adaptér s prídržnou guľôčkou 12,5 mm (1/2") pohon veľkosti bitov: 17 - 19 - 22 - 24 mm, hriadeľ 10 mm (3/8"), šesťhranný hriadeľ materiál Chróm-vanádová oceľ hrubá hmotnosť 310 g BGS 5060
Cena u nás: 22,32 € (672,41 Sk)

Bity pre motocykle, imbus 17 - 24 mm, BGS 5060


Čapy na aretáciu vačkového hriadeľa, pre Ducati, M5 x 0,8 mm, BGS 6720
Camshaft Locking Pin Set | for Ducati, M5 x 0,8 mm (BGS 6720)
pri výmene rozvodových remeňov alebo pri opravách a údržbe hláv valcov vhodné pre Ducati models with 2 valve engines V-twin engines equipped with split cam pulleys Monster 695 2007 - 2008, Monster 750IE 2002, Monster 800, 800S 2003 - 2004, Monster 900IE 2002, Monster S2R 800, S2R Dark 2005 - 2007, Super Sport 620S, 750 Sport, 800, 800S, 800SS, 900 Sport 2002 - 2004 veľkosť závitu: M5 x 0,8 mm
Cena u nás: 54,72 € (1 648,49 Sk)

Čapy na aretáciu vačkového hriadeľa, pre Ducati, M5 x 0,8 mm, BGS 6720


Čapy na aretáciu vačkového hriadeľa, pre Ducati, M6 x 1,0 mm, BGS 6721
Camshaft Locking Pin Set | for Ducati (BGS 6721)
na uzamknutie vačkových hriadeľov v ich aretačnej polohe pri výmene vačkových remeňov a vačkových hnacích kladiek vhodné pre modely Ducati > 2005 s 3 ventilovými motormi rozmer závitu: M6 x 1,0 mm na použitie ako OEM 887132257 používa sa ako OEM1 88713.2257 Ducati hrubá hmotnosť 54 g BGS 6721
Cena u nás: 36,48 € (1 099,00 Sk)

Čapy na aretáciu vačkového hriadeľa, pre Ducati, M6 x 1,0 mm, BGS 6721


Držiak príruby náhonu alternátora, pre BMW motocykle radu K, BGS 5078
Alternator Drive Flange Holder | for BMW Motorcycles K-Series (BGS 5078)
na uchytenie hnacej príruby alternátora a deleného prevodu kľukového hriadeľa vhodné pre modely BMW K používa sa ako OEM 124600 BMW používa sa ako OEM1 12 4 600 BMW (motocykel) hrubá hmotnosť 750 g BGS 5078
Bežná cena bez DPH: 85,20 €
Cena u nás: 54,00 € (1 626,80 Sk)

Držiak príruby náhonu alternátora, pre BMW motocykle radu K, BGS 5078


Hadica na odvzdušňovanie bŕzd s ventilom, 1,2 m, BGS 8897
Brake Bleeding Hose with Valve | 1.2 m (BGS 8897)
na odvzdušnenie brzdových systémov, najmä na motocykloch vyrobené zo silikónu so spätným ventilom, pri odvzdušňovaní nie je potrebná žiadna druhá osoba gumový adaptér na pripojenie k odvzdušňovacej hlavici dĺžka 1,2 m hrubá hmotnosť 90 g BGS 8897
Cena u nás: 42,96 € (1 294,21 Sk)

Hadica na odvzdušňovanie bŕzd s ventilom, 1,2 m, BGS 8897


umožňuje odstránenie a opätovné krútenie matice kolesa vačkového hriadeľa vhodné pre modely Ducati 748 a 916 pohon vonkajšieho 6-hranu 19 mm hrubá hmotnosť 190 g profil pohonu vonkajší 6-hran otvor kľúča 19 mm
Cena u nás: 64,32 € (1 937,70 Sk)

Hlavica 24 mm pre matice kolies vačkového hriadeľa Ducati


umožňuje odstránenie a opätovné krútenie matice kolesa vačkového hriadeľa vhodné pre modely Ducati 749, 999, 1098 848 a 1198 pohon vonkajšieho 6-hranu 19 mm hrubá hmotnosť 200 g profil pohonu vonkajší 6-hran otvor kľúča 19 mm
Cena u nás: 68,16 € (2 053,39 Sk)

Hlavica 28 mm pre matice kolies vačkového hriadeľa Ducati


Hlavica na matice so zárezmi, pre Suzuki kyvné ramená, BGS 5360
Groove Nut Socket for Suzuki swing arms (BGS 5360)
vhodné pre otočné matice výkyvných ramien na nasledujúcich modeloch motocyklov Suzuki: SV 650 / 1000, DL 650 / 1000, GSX-R 750 / 1000 / 1100 pohon 12,5 mm (1/2") materiál Chróm-vanádová oceľ hrubá hmotnosť 172 g zušľachtenie povrchu - chrómovaný, lesklý BGS 5360
Cena u nás: 20,40 € (614,57 Sk)

Hlavica na matice so zárezmi, pre Suzuki kyvné ramená, BGS 5360


Hlavica nástrčná tvrdená, 1/2", 6-hran / 12-hran, 28 / 55 mm, pre kolesá Ducati
Impact Socket, Hexagon / 12-point | for Ducati Wheel Fixings | 12,5 mm (1/2") Drive | 28 / 55 mm (BGS 5071)
pre uvoľnenie / upevnenie nápravy matice (pre uchytenia kolies Ducati) vhodné pre Ducati modely: 1098, 1198 Streetfighter alebo Multistrada, 1200, 748, 848, 916, 996, 998, Hypermotard, Multistrada, Monster, Supersport, Sport Classic 55 mm 12-hran pre zadná náprava kolesa 28 mm 6-hran pre prednú nápravu materiál: hliníková zliatina, eloxovaný materiál Chróm-molybdénová oceľ hrubá hmotnosť 150 g BGS
Cena u nás: 133,20 € (4 012,78 Sk)

Hlavica nástrčná tvrdená, 1/2", 6-hran / 12-hran, 28 / 55 mm, pre kolesá Ducati


Hlavica nástrčná tvrdená, 1/2", 6-hran / 12-hran, 30 / 55 mm, pre kolesá Ducati
Impact Socket, Hexagon / 12-point | for Ducati Wheel Fixings | 12,5 mm (1/2") Drive | 30 / 55 mm (BGS 6658)
dvojitá hlavica s 55 mm 12-hranom a 30 mm 6-hranom na demontáž zadného a predného kolesags vhodné pre upevnenie kolies, ktoré bolo preťažené alebo čiastočne zadrhnuté pre ručné aj nárazové kľúče materiál: legovaná oceľ SCM440 vhodné pre modely Ducati: Superbike 1098, 1198, 1199, Panigale, Streetfighter 1098, Multistrada 1200 a Diavel profil pohonu vnútorný štvorhran veľkosť profilu pohonu,
Cena u nás: 123,84 € (3 730,80 Sk)

Hlavica nástrčná tvrdená, 1/2", 6-hran / 12-hran, 30 / 55 mm, pre kolesá Ducati


Hlavica špeciálna na motocykle, 19 - 22 - 24 mm, BGS 5059
Motorcycle Special Socket | 19 - 22 - 24 mm (BGS 5059)
na montáž / demontáž plne plávajúcej nápravy tri veľkosti vnútorného 6-hranu: 19 mm - Yamaha 22 mm - Kawasaki, BMW 24 mm - Suzuki & Honda, BMW K1, K1000 19 alebo 22 mm šesťhranná hlavica (nie je súčasťou dodávky) hrubá hmotnosť 160 g BGS 5059
Cena u nás: 7,92 € (238,60 Sk)

Hlavica špeciálna na motocykle, 19 - 22 - 24 mm, BGS 5059


Hlavica špeciálna na motocykle, 3/8", 12 - 24 mm, BGS 5058-1
Motorcycle Special Socket | 10 mm (3/8") | 12 - 24 mm (BGS 5058-1)
6 rôznych vnútorných 6-hranov: 12 - 14 - 17 - 19 - 22 - 24 mm vhodné pre Yamaha, Kawasaki, BMW, Suzuki, Honda obsah 1 špeciálna hlavica 17 - 19 - 22 - 24 mm, dĺžka: 70 mm 1 adaptér s pridržiavacou guľoučkou 12 mm, dĺžka: 30 mm 1adaptér s pridržiavacou guľoučkou 14 mm, dĺžka: 32 mm profil pohonu vnútorný šesťhran veľkosť profilu pohonu, metricky 10 mm veľkosť profilu pohonu, rozmer v palcoch 3/8 "
Cena u nás: 22,08 € (665,18 Sk)

Hlavica špeciálna na motocykle, 3/8", 12 - 24 mm, BGS 5058-1


Hlavica špeciálna na motocykle, 3/8", 17 - 19 - 22 - 24 mm, BGS 5058
Motorcycle Special Socket | 10 mm (3/8") | 17 - 19 - 22 - 24 mm (BGS 5058)
vhodný pre nápravy kolies 4 rozmery vnútorného 6-hranu: 17 - 19 - 22 - 24 mm vhodné pre Yamaha, Kawasaki, BMW, Suzuki, Honda hrubá hmotnosť 150 g materiál Chróm-vanádová oceľ BGS 5058
Cena u nás: 15,84 € (477,20 Sk)

Hlavica špeciálna na motocykle, 3/8", 17 - 19 - 22 - 24 mm, BGS 5058


Hlavice na matice náprav, pre Ducati, 8, dielov, BGS 5061
Axle Nut Sockets | for Ducati | 8 pcs. (BGS 5061)
na demontáž predných a zadných kolies eloxovaná oceľ z hliníkovej zliatiny 1/2" pohon obsah 2 v 1 kombinované hlavice hlavica na matice náprav, 12-hran, 55 mm pre maticu zadnej nápravy (BGS 105071) hlavica na matice náprav, 12-hran, 46 mm pre maticu prednej nápravy hlavica na matice náprav, 12-hran, 28 mm pre maticu zadnej nápravy (BGS 105071) hlavica na matice náprav, 6-hran, 41 mm pre maticu
Cena u nás: 373,20 € (11 243,02 Sk)

Hlavice na matice náprav, pre Ducati, 8, dielov, BGS 5061


NDNhYT